terça-feira, 10 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017.
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com
CNPJ: 63.086.367/0001-90

1

PORTARIA 001/2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação
vigente.

RESOLVE:

Exonerar, do Cargo de Controlador Interno da Câmara Municipal de
Central, o Senhor Cássio de Araujo Barreto, brasileiro, maior, portador de
RG nº 12542349 77 SSP/BA e CPF nº 043.281.385-37.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2017.

Valdir Belarmino da Silva
Presidente.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DF703E9AD744580A24BD5B4796C703A

terça-feira, 10 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017.
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com
CNPJ: 63.086.367/0001-90

1

PORTARIA 002/2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação
vigente.

RESOLVE:

Nomear, para o Cargo de Controlador Interno da Câmara Municipal de
Central, a Senhora Verônica Luiza Ribeiro Fernandes, brasileira, maior,
portadora de RG nº 2008486077.9 SSP/CE e CPF nº 023.615.645-48.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2017.

Valdir Belarmino da Silva
Presidente.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DF703E9AD744580A24BD5B4796C703A

terça-feira, 10 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Central

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017.
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com
CNPJ: 63.086.367/0001-90

1

PORTARIA Nº 003/2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL- ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação
vigente.

RESOLVE:

Artigo 1º. Constitui a Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Central, Estado da Bahia, integrada pelos servidores abaixo
relacionados, para emitir Parecer e resolver questões em torno de
processamento das Licitações de âmbito do Poder Legislativo, no período de:
02 de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de 2017.

MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ORDEM   FUNÇÃO     NOME
    01    PRESIDENTE    Leandro Reis Mota
    02    MEMBRO EFETIVO   Marcela Macedo Barreto
    03    MEMBRO EFETIVO  Jardel Sobral Borges

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrario.

Artigo 3º. Registre-se, publique-se cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de 2017.

Valdir Belarmino da Silva
Presidente.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DF703E9AD744580A24BD5B4796C703A

		2017-01-10T09:15:42-0300